
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 49 del 16-06-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA FORNITURA E LA INSTALLAZIONE DI QUATTRO CALDAIE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con propria determina n° 17 del 17/03/2015 veniva impegnata la
somma di € 5.000,00 comprensiva di Iva per la fornitura e la installazione di 6
caldaie;

Vista la relativa fattura del 27/04/2015 dell’importo complessivo di € 3.333,40 di cui
€ 2.990,00 per il corrispettivo dovuto alla ditta Idrotermica gas di Landi Sabino e
figlio snc, per la fornitura e la installazione di 4 caldaie e di € 81,40 per l’ Iva al 22% e
di € 262,00 per l’ Iva al 10%;

Accertato che il titolo di spesa predetto è stato emesso a seguito di regolare
prestazione del servizio, per cui corrispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi,
nei termini e nelle condizioni pattuite, regolarmente vistato dal responsabile del
procedimento geom. Sabino Imparato;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai
sensi dell’art.184 TUEL di cui al D.lgs 28/08/2000 n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta Idrotermica gas di Landi Sabino e figlio
snc per la fornitura e la installazione di 4 caldaie la somma complessiva di €
2.990,00;

Di dare atto che l’ Iva dovuta è pari ad € 81,40 ( aliquota al  22% ) ed € 262,00 (
aliquota al 10% );

Di imputare la spesa complessiva di € 3.333,40  al capitolo 1124/3, impegno
98/2015;

Di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art.185 TUEL del D.lgs
28/08/2000 n° 267;

Di precisare che il Cig assegnato al presente intervento è il n° Z 1713A9128;

Di trasmettere il presente atto all’ ufficio di Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali,





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


